
130

Plošinové žebříky | 8.0

17

Schůdky s plošinou pojízdné, jednostranně 
přístupné (podle DIN EN 131-7)

Pojízdný jednostranný hliníkový plošinový žebřík s hlubokými stupni  
a velkou plošinou pro bezpečnou a pohodlnou práci

 + Pojízdný jednostranný hliníkový plošinový žebřík, s protiskluzovými 
stupni hlubokými 175 mm a velkou plošinou se zábradlím po  
obvodu pro bezpečnou a pohodlnou práci

 + Malá stojná šířka, ideální pro práci v blízkosti regálu
 + Velikost plošiny 600 x 700 mm, drážkovaný hliník
 + Trojstranné zábradlí plošiny, výška 1,00 m, průměr 40 mm  
s integrovanou zesílenou kolenní lištou

 + Systém KRAUSE Connect pro stabilní upevnění zábradlí bez  
rušivých spojek

 + Bezstupňový přechod ze zábradlí plošiny na samostatně dodávané 
schodišťové zábradlí – není třeba přehmatávat ze schodišťového  
zábradlí na zábradlí plošiny a naopak 

 + 100 mm vysoká patní lišta pro zvýšení bezpečnosti (o 100 % vyšší,  
než vyžaduje norma EN 131-7) 

 + Čtyři otočná kolečka Ø 125 mm, která se při zatížení zablokují,  
z nichž dvě mají parkovací brzdy, zajišťují snadný pohyb a zabraňují 
nechtěnému odjetí při vstupu na schody

 + Dodává se v předmontovaných konstrukčních celcích pro rychlou 
a snadnou montáž

Počet stupňů vč. plošiny 2 3 4 5 6 7 8

1

A B

A  až cca m 2,50 2,75 3,00 3,20 3,45 3,70 3,95

B  cca m 0,50 0,75 1,00 1,20 1,45 1,70 1,95

2

C

C  cca m 1,50 1,75 2,00 2,20 2,45 2,70 2,95

Základna B x L cca m 0,75 x 0,95 0,80 x 1,15 0,85 x 1,35 0,90 x 1,50 0,90 x 1,70 0,95 x 1,90 1,00 x 2,05

Hmotnost plošinového žebříku cca kg 29,2 32,2 35,7 39,0 42,3 53,9 65,4

Č. zboží 821003 821010 821027 821034 821041 821058 821065

Obrázek: 
Č. zboží 821041 a č. zboží 821515 (2x)

professional + domestic/private

Zábradlí (oboustranně použitelné) pro počet stupňů 2 3 4 5 6 7 8

Hmotnost na jedno zábradlí cca kg – 1,1 1,5 1,8

Č. zboží zábradlí – 821508 821515 821522

TRBS     
2121-2:2018

SafetyServices • S
afe

ty
S

e
rv

ic
e

s • SafetyServices • S

afe
ty

S
e

rv
ic

e
s 

• 12  1  2
  3  4  5  6  7

  8
  

9
 1

0 
11

2026
Bezpečnostní služby
strana 234

N
O

V
É

Příslušenství:
 + Od výšky plošiny 1,00 m je nutné mít na obou stranách zábradlí podle 
normy DIN EN 131-7. Zábradlí je nutné objednat jako příslušenství 

 + Samozavírací zábrana průchodu (č. zboží 821492)
 + Praktická upínací odkládací plocha na nářadí (č. zboží 210852) pro 
bezpečné uložení nářadí nebo materiálu

Č. zboží 821508 / 821515 / 821522 Č. zboží 821492 Č. zboží 210852

Pracoviště

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz


